
2024年3月25日
新潟交通㈱乗合バス部

【時刻訂正のお詫び】
2024年3月31日のダイヤ改正につきまして既に発表しているダイヤに一部訂正がございます。
訂正箇所は以下の通りです。

①（土曜ダイヤ）

【土曜】
（柳都大橋線）新潟駅⇒入船営業所　行き

訂正前（誤） 訂正後（正）
系統番号 C70 系統番号 C70
新潟駅 14:10 新潟駅 14:15

弁天二丁目 14:12 弁天二丁目 14:17

万代シテイ 14:16 万代シテイ 14:21
新潟日報メディアシップ 14:19 新潟日報メディアシップ 14:24

豊照町 14:23 豊照町 14:28

湊町通二の町 14:24 湊町通二の町 14:29

赤坂町二丁目 14:25 赤坂町二丁目 14:30

下島公園前 14:26 下島公園前 14:31

稲荷町 14:27 稲荷町 14:32

舟江診療所前 14:28 舟江診療所前 14:33

入船町五丁目 14:29 入船町五丁目 14:34

入船町六丁目 14:30 入船町六丁目 14:35

入船営業所 14:32 入船営業所 14:37

②（土曜・日祝ダイヤ）

【土曜・日祝】
（長潟線）南部営業所⇒（西跨線橋経由）市役所前　行き

訂正前（誤） 訂正後（正）
系統番号 S60 系統番号 S60
南部営業所 14:12 南部営業所 14:12

イオンモール新潟南 14:15 イオンモール新潟南 14:15

亀田インター 14:17 亀田インター 14:17

南長潟 14:20 南長潟 14:20

宮本橋 14:21 宮本橋 14:21

山潟小学校前 14:22 山潟小学校前 14:22

北谷内 14:23 北谷内 14:23

原の台 14:24 原の台 14:24

弁天橋 14:26 弁天橋 14:26

紫竹山 14:29 紫竹山 14:29

鐙 14:30 鐙 14:30

笹口大通 14:31 笹口大通 14:31

笹口二丁目 14:32 笹口二丁目 14:32

新潟駅 14:38 新潟駅 14:39

笹口二丁目 14:40 笹口二丁目 14:41

米山 14:41 米山 14:42

北越高校前 14:43 北越高校前 14:44

堀の内 14:45 堀の内 14:46

鳥屋野十字路 14:50 鳥屋野十字路 14:51

南高校前 14:51 南高校前 14:52

市役所前 14:56 市役所前 14:57

ご利用されるお客様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんでした。
謹んでお詫び申し上げます。


